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Cause+ är en modul till iFIX som hjälper 
operatören i realtid att vidta rätt åtgärd 
när en processavvikelse har uppstått. 
Cause+ för iFIX kan i realtid berätta för 
en operatör vilken eller vilka faktorer 
som orsakat processavvikelsen och 
dessutom ge direkta råd till en operatör 
vilka åtgärder som bör tas för att proces-
sen skall återgå till normal drift.

CAUSE+ FÖR PROFICY iFIX
I dagens verklighet blir det allt mer viktigt 
att på ett snabbt och effektivt sätt kunna 
hantera problem och kostsamma varia-
tioner i processen. Eftersom många fak-
torer kan påverka processens beteende är 
det inte alltid lätt för en operatör att avgöra 
vad som orsakar avvikelsen. Utan att veta 
rätt orsak till avvikelser är det förstås ännu 
svårare att vidta rätt åtgärd.

SÅ HÄR GÅR DET TILL
Utifrån historisk processdata bestämmer 
man vad som varit ”normalt” processbe-
teende. Cause+ bygger sedan automatiskt 
en multivariat modell av detta ”normala” 
beteende. Man kan se det som att man tar 
ett fingeravtryck av processen när den går 
bra eller fungerar ”normalt”.

DEFINIERA HJÄLPTEXTER SOM VISAS I REALTID
Nästa steg är konfigurera upp de olika hjälp-
texter som skall visas för en operatör i re-
altid. För varje möjlig orsak till processav-
vikelse kan en hjälptext definieras. Till ex-
empel: En process har en temperatur som 

CAUSE+ UPPLYSER DIG VID AVVIKELSE
Sista steget är att införa lösningen i en iFIX-
bild och hjälper operatören i realtid. I 
Cause+ ingår en ActiveX komponent som 
gör att varje lösning på ett enkelt sätt kan 
läggas in direkt i en iFIX-bild och därmed 
blir en integrerad modul i iFIX. Cause+ 
verkar i det tysta så länge som allt är normalt 
i processen men blir aktiv så fort någon av-
vikelse uppstår. Eller för att återknyta till 
liknelsen med fingeravtryck, Cause+ tar i det 
tysta ett nytt fingeravtryck av processen och 

jämför med det ”normala”. Så länge som 
processens fingeravtryck stämmer med det 
”normal” fingeravtrycket händer inget men 
när en avvikelse uppstår talar Cause+ direkt 
om för en operatör vad som är orsaken och 
vad som bör göras för att återgå till ett nor-
malt tillstånd.

är viktig att hålla inom vissa gränser, många 
olika faktorer kan påverka temperaturen. I 
Cause+ kan man definiera olika hjälptexter 
som visas för en operatör i realtid och som 
beskriver vad operatören bör ta för åtgärd 
för varje möjlig orsak. Låt oss säga att tem-
peraturen blivit för hög, Cause+ meddelar 
att orsaken är för lång reaktionstid och ger 
rådet till en operatör att höja utflödet.
	 Nu kan lösningen simuleras på historisk 
processdata. Det vill säga man kan spela upp 
ett historiskt scenario och se när och vilka 
råd Cause+ skulle ha gett en operatör.

 

Steg 1: Markerar normalt processbeteende.

 

Steg 2: Konfigurerar hjälptexter och simulerar lösningen på 
historisk processdata.

 

Steg 3: Inför Cause+ som en ActiveX komponent i en 
iFIX-bild för att stödja operatörer i realtid.
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FÖRDELAR MED CAUSE+

Upptäcker och meddelar operatören i realtid när proces-
sen avviker från normalt beteende.

Identifierar automatiskt orsaker till avvikelser i realtid.

Rekommenderar åtgärder för att snabbt kunna ta sig 
tillbaka till ett normalt tillstånd.

Enkelt att konfigurera och snabbt att komma igång.

Kan integreras som en ActiveX Control i Proficy iFIX.
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Cause+ hjälper operatören att vidta rätt åtgärd när en processavvikelse 
har uppstått.


